
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale
(D.Lgs. 82/2005) e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Pag. I di l

ORIGINALE

COMUNE DI USSASSAI
PROVINCIA DI NUORO

Via Nazionale, 120 – 08040 Ussassai (NU) | +39 0782 55710
protocollo@pec.comune.ussassai.og.it | comune.ussassai.og.it

C.F. e P.IVA 00160240917

ORDINANZA DEL SINDACO
Atto n. 15 del 28/12/2023

Oggetto: CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE E PEDONALE DELLA VIA SAN GIOVANNI A
SEGUITO DELLA CADUTA DI TEGOLE E CALCINACCI DALL’ EDIFICIO “CASA DEL FANCIULLO”

IL SINDACO

Considerato che in data 23/12/2023 a causa del forte vento si sono verificate delle cadute di tegole ,
calcinacci e parti della grondaia dall’edificio denominato « Casa del Fanciullo » nella via San Giovanni
civico 6 ;
Preso atto che sono tuttora presenti parti del tetto in una situazione di pericolosità e a rischio di
ulteriori distacchi e cadute sulla pubblica via;
Visto il D.L. dd 30/04/1992 n. 285 ( nuovo codice della strada) ;
Visto il D.P.R. 16/12/1992 n. 495 ( regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo Codice della
Strada) ;
Visto lo statuto Comunale ;

ORDINA

LA CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE E PEDONALE DELLA VIA SAN GIOVANNI DAL CIVICO 7 AL
CIVICO 13 DAL GIORNO 23/12/2023 FINO A CESSATE ESIGENZE

AVVERTE
- Che la presente ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante pubblicazione all’Albo Telematico del

Comune ;
- Sul luogo verrà apposta la prescritta segnaletica stradale per rendere noto il provvedimento, in

particolare la segnalazione all’inizio della strada ;



Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale
(D.Lgs. 82/2005) e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Pag. I di l

- Il comune di Ussassai declina ogni responsabilità per eventuali danni a persone o cose che
potrebbero derivare a seguito dall’inosservanza della stessa ;

Il Sindaco
Francesco Usai


		2023-12-28T10:41:05+0100
	Francesco Usai




